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Ingrid Sarabia Salazar

De: Oscar Corvalan Valdivia <corvalan@solek.com>
Enviado el: viernes, 23 de agosto de 2024 14:41
Para: Marta Cecilia Flores Pérez; Correspondencia; pmgd
CC: Sergio Vogado Carvalho; Deninson Fuentes Del Campo; Rodrigo Espinoza Vilches; 

Marcelo Bobadilla Morales; Carla Hernandez O'Ryan; María Gabriela Malavé Ortíz; 
Mauricio Covarrubias Romo; pmgd; Camila Álvarez Rojas; Vanessa Bustamante Salgado; 
Sergio Vogado Carvalho; Sergio Guzman; Legal Chile

Asunto: RE: Carta DE04196-24. Revocación de la declaración en construcción del proyecto 
PMGD “Santa Eulalia” (NUP 3061).

Datos adjuntos: 240821_Carta respuesta proceso de conexión Santa Eulalia (clean) (1).pdf

Importancia: Alta

Marca de seguimiento: Seguimiento
Estado de marca: Marcado

Categorías: Categoría amarilla

 
[ CORREO EXTERNO. Solo abra links o adjuntos de remitentes conocidos, no revele sus contraseñas]  

Estimada Marta, adjunto comunicación en respuesta a Carta DE04196-24. Revocación de la declaración en 
construcción del proyecto PMGD “Santa Eulalia” (NUP 3061). 
 
Desde ya quedo atento a vuestras consultas y comentarios. 
 
Favor confirmar recepción de este documento. 
 
Saludos cordiales 
 
 
Oscar Corvalan V. 
SOLEK | Contract Manager Interconnection 
+56 9 58731817 
corvalan@solek.com 
www.solek.com 
  
SOLEK HOLDING CHILE  
Apoquindo 4800, Piso 15 | Comuna Las Condes, Santiago | Chile 
 

 
 

De: Marta Cecilia Flores Pérez <cecilia.flores@coordinador.cl>  
Enviado el: martes, 20 de agosto de 2024 13:47 
Para: Oscar Corvalan Valdivia <corvalan@solek.com> 
CC: Sergio Vogado Carvalho <vogado@solek.com>; Deninson Fuentes Del Campo <deninson.fuentes@coordinador.cl>; 
Rodrigo Espinoza Vilches <Rodrigo.Espinoza@coordinador.cl>; Marcelo Bobadilla Morales 
<marcelo.bobadilla@coordinador.cl>; Carla Hernandez O'Ryan <carla.hernandez@coordinador.cl>; María Gabriela 



2

Malavé Ortíz <maria.malave@coordinador.cl>; Mauricio Covarrubias Romo <Mauricio.Covarrubias@coordinador.cl>; 
pmgd <pmgd@coordinador.cl> 
Asunto: Carta DE04196-24. Revocación de la declaración en construcción del proyecto PMGD “Santa Eulalia” (NUP 
3061). 
 
Estimado Sr. Oscar Corvalán Valdivia 
Pilar Solar SpA 
 
Junto con saludar y por especial encargo del Sr. Erick Zbinden Araya, Gerente de Planificación y Desarrollo de la Red del 
Coordinador Eléctrico Nacional, se adjunta carta de la referencia. 
 
Agradezco confirmar la recepción, por favor. 

Saludos cordiales, 

  

Cecilia Flores Pérez 
Secretaria 
Gerencia de Personas y Administración 
  
Parque Isidora N°1061, Pudahuel 
Santiago de Chile 
Tel: +562 2424 6300 

www.coordinador.cl 

 

 


